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Zonas no ocupadas con cambio de usos, con
referencia númerica a la clase de cultivo o
aprovechamiento previo (consultar Memoria)

1

Ocupado / No ocupado Ocupado / No ocupado Ocupado / No ocupado
Clases agrupadas de cultivos y aprovechamientos (consultar Memoria)

Regadío (a-1)

Labor secano (b-2)

Leñosos secano (c-3)

Prados-pastos (d-4)

Matorral-pastizal (e-5)

Frondosas (f-6)

Coníferas (g-7)

Mixtos (h-8)

Improductivo-agua (i,j-9)

Ocupación entre 1956-1980

Evolución de la ocupación por usos urbano-industriales

Ocupación entre 1980-2005, con referencia numérica
a la clase de ocupacón en 2005 (consultar Memoria)12

Ocupación en 1956

División de los MTN25

Límite administrativo de la
Comunidad de Madrid

Límite administrativo de los
Términos Municipales

LEYENDA

630629
607606605
584583582581580579
561560559558557

535534533532
510509508
485484483
459458
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1:50.000
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